
امام على(ع)
خوشا به حال کسى که بر پایه طاعت خداوند، با مردم الفت مى گیرد و 

مردم با او الفت مى گیرند.

مارسل دیزایلى:
انسان با هیچ چیزى به راحتى نابود نمى شود جز عدم آگاهى!
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جشن سال نو میلادى در سراسر جهان برگزار شد 

زرى اسفندفر / گروه ایران معاون وزیر راه و شهرسازى در 
mrs.esfandfar@gmail.com – آیین افتتاح متروى گلشهر

با حضور  که  هشتگرد 
رئیس جمهور برگزار شد، با اشاره به پیشرفت 25 درصدى این پروژه در سال 
جارى گفت: عملیات ساخت این مترو در طول 9 ماه گذشته تنها چهار روز، سه 
روز در تعطیلات نوروز و یک روز در عاشوراى حسینى تعطیل بوده است. 
«حبیب اله طاهرخانى» با بیان این که مجموعه پیمانکاران و عوامل براى 
تکمیل این پروژه در دو شیفت و حتى در مواقع لزوم در سه شیفت فعالیت 
کردند، افزود: طول پروژه متروى هشتگرد 25,8 کیلومتر است که 4,8 
کیلومتر زیرسطحى و 21 کیلومتر روسطحى است. این مترو توانایى 
جابه جایى روزانه 250 هزار مسافر را دارد و کمک شایانى به کاهش ترافیک 
ورودى هاى تهران خواهد کرد. طاهرخانى بیان کرد: ایستگاه متروى گلشهر 
– هشتگرد با مساحت 22 هزار مترمربع بزرگ ترین ایستگاه متروى روسطحى 
کشور است که مى تواند کارکرد منطقه اى داشته باشد. این ایستگاه صرفاً به 
شهر جدید هشتگرد خدمات نمى دهد و به تمام 400 هزار نفر پیرامون خود 
در غرب استان البرز نیز خدمات رسانى مى کند و موجب توسعه این منطقه 
مى شود. وى از جانمایى دو توقف گاه اتوبوس و تاکسى و پارکینگ خودروهاى 
شخصى در محوطه بیرون مترو خبر داد و مطرح کرد: این پارکینگ در حال 
حاضر ظرفیت پارك یک هزار خودرو را دارد. مجموعه کاربرى هاى مکمل 
حمل و نقل عمومى نیز در 25 هکتار پیش بینى شده اند تا بتوانند خدمات دهى 
مناسبى داشته باشند. معاون وزیر راه و شهرسازى با اشاره به برنامه ریزى هاى 
انجام شده براى استقرار 600 هزار نفر در شهر جدید هشتگرد اظهار کرد: در 
حال حاضر حدود 55 هزار نفر در این شهر سکونت دارند و اصلى ترین دلیل کم 
بودن جمعیت، مشکل دسترسى به کلان شهر تهران و کرج است که 
بهره بردارى از این مترو مى تواند به تعادل بخشى به بازار مسکن تهران کمک 
شایانى کند. طاهرخانى، با بیان این که کاهش آلودگى هوا در کرج و تهران 
نتیجه قطعى این پروژه خواهد بود، اذعان کرد: این موضوع که مسائل 
کلان شهر تهران در محدوده تهران قابل حل است تفکر اشتباهى است 
حمل ونقل حومه اى سریع باید در دستورکار شهردارى و مجموعه دولت قرار 
گیرد. معاون وزیر راه و شهرسازى در پایان سخنان خود عنوان کرد: با 
بهره بردارى از متروى گلشهر – هشتگرد هزینه قابل توجهى در مصرف سوخت 

صرفه جویى مى شود و این پروژه درنهایت محرك توسعه منطقه خواهد بود

با بهره بردارى از متروى هشتگرد محقق خواهد شد

تعادل بخشى به بازار مسکن تهران
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در سال 96 تعداد افراد بالاى 60 سال که وام ازدواج دریافت کرده اند 224 نفر بوده که این 
رقم در 5 ماهه سال98 به 2244 نفر رسیده است.  این موضوع نشان مى دهد قانون گذار 
به بازه سنى دریافت این وام توجه نکرده است. این موضوع سوژه انتشار کارتونى از 
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مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان همدان گفت: 
مدیران شرکت ها باید تمام بارهاى خود را از طریق سالن اعلام 
بار بین رانندگان توزیع کنند و در انتخاب نوع بار و تحویل به 
رانندگان سفارشى عمل نکنند. مصطفى پناهنده، در جمع 
مدیران انجمن صنفى رانندگان و شرکت هاى کالا و مسافر 
استان با اشاره به این که شرکت ها موظف هستند در برهه 
حساس فعلى جوانب امر را رعایت کنند و به رانندگان توجه 

کافى داشته باشند، اظهار کرد: هدف اصلى اداره رضایت مردم 
و به ویژه مخاطبان اصلى، رانندگان است بنابراین در خصوص 
تقسیم بار بین رانندگان باید به شکل عادلانه اقدام کنند. وى با 
بیان این که توجه به حق زحمت کشان عرصه حمل ونقل امرى 
ضرورى است، افزود: توجه به نحوه اعلام بار تحت نظارت باشد 
که در این خصوص شرکت هاى نمونه حتماً مورد قدردانى قرار 
مى گیرند.وى ادامه داد: مسئولان شرکت ها بر اساس شرایط و 
ضوابط اقدام به ایجاد شرکت کرده اند و باید شرایط و ضوابط را 
حفظ کنند تا بتوانیم فعالیت ها و خدمات را به صورت منسجم 
ارائه دهیم. وى اضافه کرد: در حال حاضر تمام فعالیت هاى ما 

در سامانه ها قابل رویت و بررسى است؛ بنابراین تقاضاى ما 
این است که وضعیت فعالیت شما به شکل مناسب و صحیح 
باشد. پناهنده یادآور شد: افرادى که تنها با زدن دفتر همپاى 
شرکت ها فعالیت دارند باید بدانند که ملاك عمل براى ما 

رعایت ضوابط است لذا تحویل بار توسط این دفاتر باید مطابق 
با شرکت ها باشد و اگر وارد فعالیت حمل ونقلى شده اند، موظف 

هستند فعالیتى درست و طبق قانون داشته باشند. 
درحمایت از رانندگان نباید از هیچ اقدام مثبتى کوتاهى کرد

وى با تأکید بر این که در حمایت از رانندگان نباید از هیچ اقدام 
مثبتى کوتاهى کنیم، ابراز کرد: در تقسیم عادلانه بار باید با 
توجه به نوع کامیون، ظرفیت و مسافت؛ بارها را متناسب با 
شرایط راننده و ناوگان تحویل دهیم. پناهنده خاطر نشان کرد: 
مدیران شرکت ها باید تمام بارهاى خود را از طریق سالن اعلام 
بار بین رانندگان توزیع کنند و در انتخاب نوع بار و تحویل به 
رانندگان سفارشى عمل نکنند. وى، بر اتحاد صنف حمل ونقل 
و ارتباط تنگاتنگ با اداره کل تأکید کرد و افزود: جو حاکم بر 
ارتباط صنوف حمل ونقل نیکوست و سعى ما باید بر حفظ این 

صمیمت و تفاهم باشد. 

 مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان همدان:

مدیران شرکت ها سفارشى عمل نکنند

همدان

برگزارى نخستین دوره مسابقات کشورى مهارت هاى فنى و مهندسى شرکت هاى آب و فاضلاب

«مهارت» درکار خلاصه نمى شود، با تمرین و تجربه به دست مى آید
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نخستین دوره مسابقات کشورى مهارت هاى فنى ومهندسى 
شرکت هاى آب وفاضلاب در دانشکده آب و برق وزارت نیرو 
برگزار شد. این دوره از مسابقات توسط شرکت مهندسى 
آب وفاضلاب کشور و آب وفاضلاب استان اصفهان با 
همکارى سازمان «یونسکو» با حضور 167 نفر در قالب 
70تیم از همه استان هاى کشور به مدت دو روز برگزار  شد. 
این رقابت ها در زمینه مهارت  عیب یابى مدارهاى فرمان 
در تابلو برق، تعمیرات خطوط لوله آب، نصب انشعاب 
آب،آزمون پارامترهاى شیمیایى نمونه آب و نصب انشعاب 

فاضلاب برگزار  شد.
 باید به سمت برگزارى رویدادهاى جهانى 

مهارتى در کشور حرکت کنیم
معاون امور آب وآبفا وزیر نیرو در آیین آغاز به کار این 
رویداد گفت: مهارت فقط در کار خلاصه نمى شود و 
دانش نیست، بلکه با تمرین و تجربه به دست مى آید. 
«قاسم تقى زاده خامسى» افزود: این رویداد، نخستین 
مسابقاتى است که به این شکل در کشور برگزار مى شود و 
مبتنى بر مهارت کار است. وى با اشاره به این که مسابقات 
مهارت کار از 70 سال گذشته در دنیا برگزار مى شود، افزود: 
چهل وپنجمین دوره آن در «کازان» روسیه برگزار شد و 
دوره بعدى آن در «شانگهاى» چین سال 2021 میلادى 
است. وى با اظهار امیدوارى از این که شرکت مهندسى 
آب وفاضلاب این مسابقات جهانى را در کشورمان برگزار 
کند، اظهارداشت: باید به سمت برگزارى رویدادهاى 
جهانى مهارتى در کشور و عضویت در نهادهاى بین المللى 

آن حرکت کنیم.
ارتقاى کیفیت، استانداردسازى و 

به روز رسانى خدمات
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان نیز در این 
همایش گفت: هدف از برگزارى این دوره مسابقات در نهایت 
ارتقاى کیفیت، استانداردسازى و به روزرسانى خدمات 
به مردم است. مهندس «هاشم امینى» با بیان این که 
مسابقات مهارت فنى و تخصصى بهره بردارى شرکت هاى 
آب وفاضلاب در کشورهاى مختلف برگزار مى شود اعلام 
کرد: با همکارى سازمان یونسکو با هدف کسب ارتقاى 
مهارت هاى تخصصى در صنعت آبفا این نوع مسابقات در 

کشورهاى مختلف برگزار مى شود که در این میان مى توان 
به برگزارى همه ساله نمایشگاه «ایفاد» که با هدف کسب 
آخرین دستاوردهاى صنعت آبفا در کشور آلمان برگزار 
مى شود، اشاره کرد؛ زیرا درحاشیه این نمایشگاه مسابقات 
کسب مهارت ها برگزار مى شود. رئیس کمیته برگزارى 
نخستین دوره مسابقات مهارت فنى و تخصصى بهره بردارى 
شرکت هاى آب وفاضلاب کشور افزود: کمیسیون ملى 
یونسکو وابسته به سازمان علمى، فرهنگى و آموزشى ملل 
متحد در هر کشورى نماینده اى دارد که کمیته تخصصى 
آب وفاضلاب را در سطح ملى تشکیل مى دهد که دکتر 
«ایوبى» دبیرکل یونسکو در ایران است. عضو کمیته 
تخصصى صنعت آب وفاضلاب کشور خاطر نشان ساخت: به 
دکتر ایوبى پیشنهاد برگزارى این دوره از مسابقات را با توجه 
به ظرفیت تخصصى فعالان صنعت آبفا در اصفهان دادم که با 
توافق صورت گرفته اولین دوره این مسابقات در سال 98 در 
استان اصفهان برگزار مى شود. امینى، با توجه به قدمت بیش 
از نیم قرن از فعالیت شرکت آبفا اصفهان در کشور اظهار 
داشت: شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان پایه گذار صنعت 
آبفا در کشور محسوب مى شود؛ پس با توجه به تجربه فعالان 
این صنعت در استان انتظار مى رود با کسب مهارت هاى فنى 
و تخصصى بیش از گذشته در زمینه خدمت رسانى به مردم 
اقدام کنند. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان 
به اشاره به تخصص و مهارت فعالان صنعت آبفا در اصفهان 
بیان کرد: فعالان عرصه صنعت آبفا در اصفهان در بسیارى 
از زمینه ها در کشور پیشرو هستند که در این میان مى توان 
به حضور موثرآنان در مهار حوادث غیرمترقبه در نقاط 
مختلف کشور اشاره کرد؛ نیز کسب موفقیت هاى بخش هاى 
مختلف شرکت در سطح وزارت خانه گواه این مسئله است. 
وى استعدادیابى و ایده پردازى را یکى دیگر از دستاوردهاى 
برگزارى مسابقات مهارت فنى و تخصصى بهره بردارى 
شرکت هاى آب وفاضلاب کشور دانست و تصریح کرد: علاوه 
بر ارتقاى دانش و کسب مهارت هاى تخصصى روز دنیا 
شناسایى استعدادهاى ویژه و ارائه ایده هاى نو وجدید یکى 

دیگر از دستاوردهاى برگزارى این مسابقات است.
شرکت آبفا از کارنامه درخشانى برخوردار   

است
 دبیر کل کمیسیون ملى سازمان آموزشى، علمى و فرهنگى 
ملل متحد (یونسکو) در ایران، در این مراسم گفت: این 
کمیسیون از عضویت ایران در سازمان بین المللى مهارت 

که متولى برگزارى مسابقات ملى مهارت هاى فنى وتخصصى 
شرکت هاى آب و فاضلاب است، حمایت مى کند. 

«حجت اله ایوبى» افزود: ایده برگزارى این مسابقات سال 
گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اصفهان مطرح شد. وى 
با ابراز خرسندى از برگزارى این رویداد ملى در اصفهان که 
براى اولین بار در کشور برگزار مى شود، اضافه کرد: شرکت 
آبفا از کارنامه درخشانى برخوردار است و در برگزارى 
این مسابقات نیز در سطح منطقه خواهد درخشید. دبیر 
کل کمیسیون ملى یونسکو در ایران اظهار داشت: سعى 
خواهیم کرد تا زمینه شرکت کشورهاى منطقه در این 
مسابقات را فراهم سازیم و مسابقات منطقه اى مهارت هاى 
فنى وتخصصى شرکت هاى آبفا را با کمک کشورهاى 
همسایه برگزار کنیم. وى بیان کرد: یکى از کارنامه هاى 
درخشان نظام جمهورى اسلامى ایران در زمینه خدمات 
آب وفاضلاب است و برگزارى این مسابقات کمک خواهد کرد 
تا مردم با این خدمات بیشتر آشنا شوند؛ زیرا برخلاف دیگر 
رشته ها فعالیت این عرصه قابل نمایش نیست. ایوبى با بیان 
این که رفتار یک ملت با منابع آبى، طبیعت و محیط زیست 
نشان دهنده میزان تمدن آن هاست، افزود: ملتى که آب را 
درست مصرف مى کند و به آب احترام مى گذارد متمدن 
است و همواره آب در فرهنگ چندین هزار ساله ایرانیان 
قابل احترام بوده و در فقه شیعه نیز آلوده کردن آن حرام 
است. وى افزود: براساس آثار چندین هزار ساله جهان، مهد 
تحصیل، توزیع و اخلاق آب، تمدن ایران بوده است. دبیر کل 
کمیسیون ملى یونسکو در ایران اضافه کرد: این کمیسیون 
از دو سال گذشته همکارى جدى خود را با شرکت آبفا کشور 
آغاز کرده است و در کنار مشکلات مرتبط با کمبود آب به 
اخلاق استفاده از این مایع حیاتى توجه دارد. وى با اشاره به 
این که تبادل تجربیات کارکنان شرکت آبفا کشور از اهداف 
برگزارى این مسابقات است، گفت: این مسابقات در قالب 
کارگاهى برگزار مى شود و آموزش از راه کارگاهى، مهم است 
و برگزارى این مسابقات موجب تبادل تجربیات کارکنان و 
دیده شدن توانایى آن ها در داخل و خارج کشور خواهد شد. 
وى افزود: در یونسکو عهد کرده ایم چنان چه مدیرى داراى 
ایده خلاقى باشد براى تحقق ایده اش از او حمایت کنیم. 
ایوبى گفت: در این راستا مدیران «بندرعباس» درزمینه 
صنایع دستى ایده هاى خوبى ارائه دادند و این شهر به عنوان 
شهر خلاق صنایع دستى جهان معرفى و «سنندج» نیز 

به عنوان شهر خلاق موسیقى جهان برگزیده شد. 

معاون امور آب و آبفا وزیر نیرو: باید به سمت برگزارى رویدادهاى جهانى مهارتى در کشور حرکت کنیم.

 این کمیسیون از دو سال گذشته 
همکارى جدى خود را با شرکت 
آبفا کشور آغاز کرده است و در 
کنار مشکلات مرتبط با کمبود 
آب به اخلاق استفاده از این مایع 
حیاتى توجه دارد. این مسابقات 
در قالب کارگاهى برگزار مى شود 
و آموزش از راه کارگاهى، مهم 
است و برگزارى این مسابقات 
موجب تبادل تجربیات کارکنان و 
دیده شدن توانایى آن ها در داخل 

و خارج کشور خواهد شد
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